

**Årsredovisning**  
för  
**Svensk Beläggningstjänst AB**  
559107-1831

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tore Arnesson, Verkställande direktör  
2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Beläggningstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Svensk Beläggningstjänst är ett offensivt konsultföretag som har sin huvudsakliga kompetens i upphandling och anläggningstjänster. Vår största kunskap finns inom asfaltsbeläggningar där vi även driver teknikutveckling genom framtagning av nya provmetoder, utveckling av IT-system samt implementering av ny teknisk utrustning.

Vårt kundfokus ligger primärt hos kommuner, där vi har ett nära samarbete med flera stycken. Vi stöttar även privata beställare i upphandling och utförande av asfaltsbeläggningar. Vi har genom kunskapen hos nya medarbetare breddat bolagets kompetens till att genomföra upphandlingar även gällande maskintjänster, snöröjning, halkbekämpning, vägbyggnadsmaterial och tekniska informationssystem.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	56 424	43 120	33 073	25 716
Resultat efter finansiella poster	8 817	5 976	4 190	5 119
Soliditet (%)	33,1	38,5	43,1	52,5

Omsättningen har ökat med 30.9% tack vare ökad efterfrågan på våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 753 126	4 686 077	<b>10 489 203</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 975 000		<b>-4 975 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 686 077	-4 686 077	<b>0</b>
Årets resultat			6 989 318	<b>6 989 318</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 464 203</b>	<b>6 989 318</b>	<b>12 503 521</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 464 204
årets vinst	6 989 318
	<b>12 453 522</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 500 000
i ny räkning överföres	4 953 522
	<b>12 453 522</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 424 356	43 119 573
Övriga rörelseintäkter		3 518	108 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 427 874</b>	<b>43 228 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 155 229	-2 628 545
Övriga externa kostnader		-8 644 769	-8 070 107
Personalkostnader	2	-35 101 776	-26 535 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 928	-166 815
Övriga rörelsekostnader		-661	-8 421
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 923 363</b>	<b>-37 409 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 504 511</b>	<b>5 818 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335 789	167 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 318	-9 941
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>312 471</b>	<b>157 796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 816 982</b>	<b>5 976 355</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 816 982</b>	<b>5 976 355</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 827 664	-1 290 278
<b>Årets resultat</b>		<b>6 989 318</b>	<b>4 686 077</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 496	43 824
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 496</b>	<b>43 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 496</b>	<b>43 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 631 929	13 612 287
Fordringar hos koncernföretag		225 000	1 400 000
Övriga fordringar		0	1 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 840 833	709 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 697 762</b>	<b>15 722 906</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 572 254	11 964 439
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 572 254</b>	<b>11 964 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 270 016</b>	<b>27 687 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 324 512</b>	<b>27 731 169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 464 204	5 753 128
Årets resultat		6 989 318	4 686 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 453 522</b>	<b>10 439 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 503 522</b>	<b>10 489 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	225 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 508 983	1 030 739
Skulder till koncernföretag		1 250 000	766 344
Skatteskulder		1 280 849	718 477
Övriga skulder		8 109 037	6 263 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 447 121	8 238 189
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 595 990</b>	<b>17 016 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 324 512</b>	<b>27 731 169</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	22

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 040	898 285
Inköp	31 600	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-825 245
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 640</b>	<b>73 040</b>
Ingående avskrivningar	-29 216	-606 677
Försäljningar/utrangeringar	0	592 069
Årets avskrivningar	-20 928	-14 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 144</b>	<b>-29 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 496</b>	<b>43 824</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till MJM Sweden Group AB, org nr 559100-9328.

Norrköping 2025-04-13

*Mattias Edström*  
Mattias Edström  
Ordförande

*Marcus Fagerberg*  
Marcus Fagerberg

*Tore Arnesson*  
Tore Arnesson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

*Patrik Fjärstedt*  
Patrik Fjärstedt  
Auktoriserad revisor
